保護者各位

　拝啓　会員並びに会員保護者の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は当スイミングクラブに格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和元年１０月度の月会費及び年会費から消費増税にともない口座振替金額が変更になります。

当クラブは月会費・年会費を前月の口座振替とさせていただいておりますので、

９月25日（水）引き落とし分から下記の通りとなります。

ご確認の上前日までにお口座へご入金いただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

令和元年9月吉日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　記　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

『南校』

年会費 入会月9月まで 入会月10月から

4,860円 4,950円

月会費 ９月度まで 10月度以降

幼児 週１回 6,480円 6,600円

週２回 9,180円 9,350円

ベビー 週１回 5,400円 5,500円

週２回 7,560円 7,700円

初級・中級・上級 週１回 7,560円 7,700円

週２回 10,260円 10,450円

週３回 12,960円 13,200円

とびうお 週３回 10,260円 10,450円

選手B 週４回 10,260円 10,450円

選手A 週６回 11,340円 11,550円

中高生 週2回 7,560円 7,700円

マスターズ 無制限 7,560円 7,700円

フリータイム（会員） 無制限 5,400円 5,500円

休会費 ９月度まで 10月度以降

1,080円 1,100円

以上

岡崎竜城スイミングクラブ